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Lijst van activiteiten 2024 (deel 1)
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Datum Activiteit Inschrijvingen Aanwezig Soort activiteit

1 11 januari 2024 Guido Belcanto 20 20 Voorstelling

2 14 januari 2044 KMSKA Krasse Koppen 15 15 Tentoonstelling

3 14 januari 2024 KMSKA Krasse Koppen 15 15 Tentoonstelling

4 20 januari 2024 Oilstjerse dialectwandeling 20 20 Uitstap

5 27 januari 2024 Paleis op de Meir 21 21 Bezoek

6 28 januari 2024 WS Siropen 12 12 Workshop

7 3 februari 2024 t Kerkship 40 39 Bezoek

8 4 februari 2024 MAS ism KMSKA Zeldzaam & onmisbaar 16 13 Tentoonstelling

9 7 februari 2024 Kunst op de Campus 10 10 Tentoonstelling

10 17 februari 2024 Plantin: Van Crabbelinge tot carton 16 15 Tentoonstelling

11 18 februari 2024 Plantin: Van Crabbelinge tot carton 15 13 Tentoonstelling

12 18 februari 2024 Plantin: Van Crabbelinge tot carton 14 13 Tentoonstelling

13 24 februari 2024 Jan de Wilde 14 14 Voorstelling

14 3 maart 2024 Hoffmann 28 26 Tentoonstelling

15 4 maart 2025 WS Natuurlijke gels 5 5 Workshop

16 9 maart 2025 Wandeling Rivierenhof A102 30 27 Actie

17 14 maart 2024 Theater Katelijne Verbeke 15 15 Voorstelling

18 16 maart 2024 Paleis op de Meir 25 22 Bezoek

19 20 maart 2024 Bezoek Sint Niklaas 9 8 Uitstap

20 23 maart 2024 Culinaire Wandeling Lier 28 28 Uitstap
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Lijst van activiteiten 2024 (deel 2)

Datum Activiteit Inschrijving Aanwezig Soort activiteit

21 24 maart 2024 WS Kefir en Kombutcha 9 8 Workshop

22 5 april 2024 Kunst op Schaal op de Campus 17 17 Tentoonstelling

23 7 april 2024 Wandeling 's Gravenwezel 10 10 Actie

24 27 april 2024 WS Koken met wildpluk 8 8 Workshop

25 28 april 2024 WS Zalven en Balsem 5 5 Workshop

26 1 mei 2024 KMSKA Jef Verheyen 28 28 Tentoonstelling

27 5 mei 2024 Mechelen Predikheren en Het Anker 22 22 Uitstap

28 5 mei 2024 Lezing Babyjaren van de Kosmos 31 25 Lezing

29 7-12 mei 2024 6 daagse reis naar Firenze 20 20 Uitstap

30 24 tot 26 mei 2024 Theater Curieus 30 30 Voorstelling

31 8 juni 2024 Leopoldsburg 16 16 Uitstap

32 14 tot 16 juni 2024 Fiets- Wandelweekend Hoge Kempen 17 17 Actie

32 23 juni 2024 Wintertuin 20 18 Bezoek

33 24 juni 2024 Kasteel d'Ursel 24 24 Tentoonstelling

34 4 juli 2024 Wintertuin 20 20 Bezoek

35 30 juli 2024 Middelheim Openlucht Museum 17 17 Tentoonstelling

36 8 augustus 2024 Cantecrode 18 18 Bezoek

37 18 augustus 2024 Havenfietstocht 22 22 Uitstap

38 22 augustus 2024 Middelheim Openlucht Museum 17 17 Tentoonstelling

39 24 augustus 2024 Daguitstap Geel 18 17 Uitstap

40 25 augustus 2024 Fietstocht langs kastelen Waasland 15 14 Actie
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Lijst van activiteiten 2024 (deel 3)

Datum Activiteit Inschrijvingen Aanwezig Soort activiteit

41 28 augustus 2024 Bezoek Politie Antwerpen X 29 29 Bezoek

42 30 augustus 2024 Bezoek Politie Antwerpen X 29 29 Bezoek

43 5 september 2024 Middelheim Openlucht Museum 16 14 Tentoonstelling

44 7 september 2024 Cantecrode 15 14 Bezoek

45 15 september 2024 Dahlia Vordenstein 21 20 Bezoek

46 27-29 september 2024 PV-weekend volledig 34 34 Uitstap

47 28 september 2024 PV-weekend zaterdag 5 5 Uitstap

48 11 oktober 2024 Vlaams Verkeerscentrum 20 17 Bezoek

49 20 oktober 2024 Lezing Acupunctuur 29 25 Lezing

50 26 oktober 2024 Roosenberg-Verbeke 33 29 Bezoek

51 7 november 2024 DeKern Roland/Guy Davis 18 18 Voorstelling

52 8 november 2024 Chocoladewandeling 13 12 Uitstap

53 9 november 2024 Workshop Keramiek 8 8 Workshop

54 14 november 2024 DeKern Nigel Williams 10 10 Voorstelling

55 17 november 2024 Workshop Etherische Olieën (1) 21 19 Workshop

56 24 november 2024 Workshop natuurlijke crèmes 8 8 Workshop

57 7 december 2024 KMSKA Ensor 31 31 Tentoonstelling

58 8 december 2024 Workshop Etherische Olieën (2 14 12 Workshop

59 13 december 2024 Kerstmarkt Haarlem 92 80 Uitstap

1198 1138
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Lijst van extra activiteiten 2024 (deel 4)

Zondagsfietsers (*)

6 maanden (gemid. 4 p/rit) 24

(*)gestaakt na einde academiejaar

Quiz

Ploegen (max. 6 p/pl) 33

Geschat totaal 185

Kinderen 364

Kleinkinderen 111

Vriendjes 6

Totaal Kinderen 481

Volwassenen 517

Totaal aanwezigen 998
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Lijst van activiteiten 2024 per soort activiteit (1)

Datum Activiteit Inschrijvingen Aanwezig Soort activiteit

1 9 maart 2025 Wandeling Rivierenhof A102 30 27 Actie

2 7-Apr-24 Wandeling 's Gravenwezel 10 10 Actie

3 14 tot 16 juni 2024 Fiets- Wandelweekend Hoge Kempen 17 17 Actie

4 25 augustus 2024 Fietstocht langs kastelen Waasland 15 14 Actie

totaal 72 68

1 27 januari 2024 Paleis op de Meir 21 21 Bezoek

2 3 februari 2024 t Kerkship 40 39 Bezoek

3 16 maart 2024 Paleis op de Meir 25 22 Bezoek

4 23 juni 2024 Wintertuin 20 18 Bezoek

5 4 juli 2024 Wintertuin 20 20 Bezoek

6 8 augustus 2024 Cantecrode 18 18 Bezoek

7 28 augustus 2024 Bezoek Politie Antwerpen X 29 29 Bezoek

8 30 augustus 2024 Bezoek Politie Antwerpen X 29 29 Bezoek

9 7-Sep-24 Cantecrode 15 14 Bezoek

10 15-Sep-24 Dahlia Vordenstein 21 20 Bezoek

11 11 oktober 2024 Vlaams Verkeerscentrum 20 17 Bezoek

12 26 oktober 2024 Roosenberg-Verbeke 33 29 Bezoek

totaal 291 276
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Fietstocht ?

Wandelen ? 

Actie !
Niets is wat het 

lijkt

Culinaire (?)   wandeling 
Lier
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Leopoldsburg

Bezoek en 
uitstappen

‘t Kerkschip

Wintertuin  Sint   
Katelijne Waver  



Lijst van activiteiten 2024 per soort activiteit (2)

Datum Activiteit Inschrijvingen A Aanwezig Soort activiteit

1 14 januari 2024 KMSKA Krasse Koppen 2 x 30# 30 Tentoonstelling

2 4 februari 2024 MAS ism KMSKA Zeldzaam & onmisbaar 162 13 Tentoonstelling

3 7 februari 2024 Kunst op de Campus 100 10 Tentoonstelling

4 17 februari 2024 Plantin: Van Crabbelinge tot carton 166 15 Tentoonstelling

5 18 februari 2024 Plantin: Van Crabbelinge tot carton 2 x 296 26 Tentoonstelling

6 3 maart 2024 Hoffmann 283 26 Tentoonstelling

7 5-Apr-24 Kunst op Schaal op de Campus 174 17 Tentoonstelling

8 1 mei 2024 KMSKA Jef Verheyen 285 28 Tentoonstelling

9 24 juni 2024 Kasteel d'Ursel 245 24 Tentoonstelling

10 30 juli 2024 Middelheim Openlucht Museum 176 17 Tentoonstelling

11 22 augustus 2024 Middelheim Openlucht Museum 173 17 Tentoonstelling

12 5-Sep-24 Middelheim Openlucht Museum 166 14 Tentoonstelling

13 7-Dec-24 KMSKA Ensor 316 31 Tentoonstelling

totaal 279# 268

1 20 januari 2024 Oilstjerse dialectwandeling 204 20 Uitstap

2 20 maart 2024 Bezoek Sint Niklaas 92 8 Uitstap

3 23 maart 2024 Culinaire Wandeling Lier 288 28 Uitstap

4 5 mei 2024 Mechelen Predikheren en Het Anker 226 22 Uitstap

5 7-12 mei 2024 6 daagse reis naar Firenze 206 20 Uitstap

6 8 juni 2024 Leopoldsburg 161 16 Uitstap

7 18 augustus 2024 Havenfietstocht 226 22 Uitstap

8 24 augustus 2024 Daguitstap Geel 182 17 Uitstap

9 27-29 september 2024 PV-weekend volledig 340 34 Uitstap

10 28-Sep-24 PV-weekend zaterdag 53 5 Uitstap

11 8-Nov-24 Chocoladewandeling 131 12 Uitstap

12 13-Dec-24 Kerstmarkt Haarlem 92# 80 Uitstap

totaal 299# 284
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Hoffmann Brussel

Tentoonstelling

Knappe Koppen 
KMSKA

Tentoonstelling
Sint Niklaas  
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Fiets- en wandel WE

Op reis

Firenze

PV WE Luxemburg 



Lijst van activiteiten 2024 per soort activiteit (3)

Datum Activiteit Inschrijvingen Aanwezig Soort activiteit

1 11 januari 2024 Guido Belcanto 20 20 Voorstelling

2 24 februari 2024 Jan de Wilde 14 14 Voorstelling

3 14 maart 2024 Theater Katelijne Verbeke 15 15 Voorstelling

4 24 tot 26 mei 2024 Theater Curieus 30 30 Voorstelling

5 7 november 2024 DeKern Roland/Guy Davis 18 18 Voorstelling

6 14 november 2024 DeKern Nigel Williams 10 10 Voorstelling

totaal 107 107

1 28 januari 2024 WS Siropen 12 12 Workshop

2 4 maart 2025 WS Natuurlijke gels 5 5 Workshop

3 24 maart 2024 WS Kefir en Kombutcha 9 8 Workshop

4 27 april 2024 WS Koken met wildpluk 8 8 Workshop

5 28 april 2024 WS Zalven en Balsem 5 5 Workshop

6 9 november 2024 Workshop Keramiek 8 8 Workshop

7 17 november 2024 Workshop Etherische Olieën (1) 21 19 Workshop

8 24 november 2024 Workshop natuurlijke crèmes 8 8 Workshop

9 8 december 2024 Workshop Etherische Olieën (2) 14 12 Workshop

totaal 90 85 Workshop

Samenvatting extra

Quiz 185

Zondagfietser 24

Sinterklaas 998

Totaal 1207
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Guido Belcanto
& Roland

Workshop siropen

Kinderjaren van de
Kosmos

Voorstellingen
lezingen

workshops
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Verschillende workshops: 
koken met wild, 
essentiële olieën, 
allerlei preparaten



Overzicht van activiteiten 2024
Samenvatting extra

Quiz 185

Zondagfietser 24

Sinterklaas 998

Totaal 1207

2024

aanwezig ingeschreven gem. afwezig

Actie 68 72 1

Bezoek 276 291 3

Lezing 50 60 5

Tentoonstelling 268 279 0.7

Uitstap 284 299 1.3

Voorstelling 107 107 0

Workshop 85 90 0.6

1138 1198 1

Actie
6%

Bezoek
24%

Lezing
4%Tentoonstelling

24%

Uitstap
25%

Voorstelling
9%

Workshop
8%

% Verdeling soort activiteit in 2024 

Actie Bezoek Lezing Tentoonstelling Uitstap Voorstelling Workshop

Actie
6%

Bezoek
24%

Lezing
5%

Tentoonstelling
23%

Uitstap
25%

Voorstelling
9%

Workshop
8%

Verdeling aantal deelnemers per activiteit in %

Actie Bezoek Lezing Tentoonstelling Uitstap Voorstelling Workshop



Vergelijking met 2023
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Het huidige bestuur
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Bogaerts Chantal

Bovendaerde Rosianne

Cassiers Lydia (Penningmeester)

Hancke Norbert

Huygen Christa

Janssens Gerrit

Leirs Herwig (Erevoorzitter)

Lema Muna

Rigouts Christine (Secretaris)

Stals Steven

Timé Sylvia

Van Damme Rit (Ondervoorzitter)

Van Houts Didier

Verbueken Danielle (Voorzitter)

Vlaeminck Andrea
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voorzitter
Danielle Verbueken

Penningmeester
Norbert Hancke secretaris

Christine Rigouts

wordt opgevolgd door 
Lydia Cassiers
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We danken al onze bestuursleden voor hun inzet in 2024
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Onze nieuwsbrief maakt je attent op nieuwe activiteiten. Denk er aan om bij verandering van e-mailadres dit steeds door te geven. 
Zo blijf je op de hoogte.

Waar kan je ons nog vinden ?
Op Facebook https://www.facebook.com/UAPersoneelsvereniging

Op onze website:
https://www.uantwerpen.be/nl/centra/personeelsvereniging/

Op onze fotowebsite
https://www.fotki.com/personeelsverenigingUA



21

Kom jij ons in 2025 vervoegen als lid van het bestuur? 
Wil je graag deel uitmaken van ons Sinterklaasteam?
Van harte welkom!

Bedankt voor jullie aandacht!
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